tionem, dono vobis au
1 médium plantujD ut ad quinque annos vinea edificata

sit et post quinque annos vinea edificata lueril, unusquisque medietatem

suam recipiat; ea vero medielas que ad vos pervenire débet quamdiu vixeritis

vos prescri|)li teneatis et possideatis, sed posl vestrorum decessum ad

Sanctum Vincentium reverlatur. Si quia contradixerit, auri libras l COmponat.

Firma permaneal omni tempore. s. Ledbaldus episcopus qui Sériel firmare

precepit. S. Waltcrii prepositi. S. Adalardi presbiteri. S. Udonis presbiteri.

S. Duranni presbiteri. S. Elduini presbiteri. S. Lynardi presbiteri. S. Gauce-

rauni lévite. S. Rodulfi lévite. Data per manuni Otgerii, vin kal. martii

.

anno xxv(') régnante Kotberto rege.

mv.
[fiACULFUS ET WAKNERIUS VENDENT VINEAM HIGONI CAM)NICO.]

1031 — 1060.

Dilecto Dugoni canonico atque saeerdoti. Ego Hacull'us et Warnerius

consobrinus meus vendhnus tibi unam vineam sitam in pago Matisconensi

XLIIl. (')Forsan XV, narnque autistes Lelbahlus pedum pastorale dimisit circà annum 1018.
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in agro Salorniacensi , in Ailla Muyson. Terminât a mane et a medio die terra

Sancti Vincenlii, a sero et a circio viis publicis ; habet in longum perticas xvm

et dimidium in una Ironie, a medio die perticas ni et dimidium in alia

l'ronte, a circio perticas vi et duos pedes. Infra istas terminationes vel perti-

cationes , vendimus tibi istam vineam supra terminatam , et accipimus

pretium solidos vu et vin denarios, et facias ex hac die in antea quitquam

facere volueris sine ullo contradicente ex ea. S. Raculfi et Warnerii qui fieri

et firmare rogaverunt. S. Umberti. Data per manum Willelmi, n non.

novembris, régnante Henrico Francorum rege.

XLV.

[OLOTBEUTUS UNA CUM UXORE ODILA WANT PREPOS1TO ET CANOISICIS SANCTI V1NCENTII

CAMPUM QUI VOCATUR AD ARCUS.]

Circà annvm 977.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii Matiscensis que est infra murum
Matisconis civitatis quam domnus Arembertus prepositus et ceteri fratres ad

regendum babere videntur. Igitur in Domini nomine Glotbertus et uxor sua

Odila cogitavimus de Dei misericordia ut pius Dominus et misericors animas

nostras de pénis inferni eripere dignetur. Propterea donamus ad ipsam casam

Dei, in stipendia fratrum, aliquid ex rébus nostris que sunt site in pago

Matisconensi , in villa que dicitur Varennas , hoc est campus qui vocatur ad

Arcus. Terminatur a mane camino veteri ad Arcus , a medio die via publica,

n sero Glotberti, a circio Sancti Stephani. Infra istas terminationes, a die

présente , totum ad integrum ad usum fratrum donamus , et donamus in

ipsa villa vel in ipsa (') sive alias res quamtumcumque ibi visi sumus babere,

et sunt campi
,
prata

,
prêter unum praellum qui est ad fdiam nostram , eo

tenore ut dum nos vivimus pariter usum et fructum exinde habeamus
,
post

nostrum amborum decessum ad mensam fratrum eveniant ; et nulli unquam

liceat beneficiare, quod si fecerit iram Dei incurrat. S. Glotberti et uxoris sue

Odile, qui donationem istam fieri et firmare rogaverunt. Si quis autem

donationem istam contradixerit , auri uncias mi componat , et firma stabilis

permaneat cum stipulatione subnixa. S. Leiterius. S. Bernardi. S. Ornadi.

S. Josberti. S. Grimoldi. S. Giraldi. S. Moncardi. Data per manum Stephani

presbiteri , sub die dominica m kal. junii , anno xxm régnante Lothario rege.

XLV. (>) Sic; aliquid déesse videtur.
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XLVI.

[WO CUM UXOKE ETTALA DANT CCLTILUM IN VILLA DAVAYACI.]

Circà annum 1)72.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vinccntii martiris que est constructa infra

muros Matisconis quam domnus Johannes episcopus ad regendum habere

videtur. Igitur ego Ivo et uxor mea Attala pro remedio anime nostre donamus

ad ipsam easam Dei aliquid ex rébus nostris que sunt site in pago Matisco-

nensi, in agro Fusciacensi, in villa Davaiaco. Hee snnt curlili duo : unu>

curtilus a mane terminatur terra Hebreorum , a medio die terra Osanne, a

sero terra Braydinci, a cercio via publica; alius curtilus in ipso loco terminatur

a mane terra Hebreorum , a medio die via publica, a sero Braydinco, .1

cercio Sancto Vincentio ; et donamus pratum
, qui vocatur ad Pedronacum,

totum a die présente ctillilis , eo lenore dum ego et Attala vivo, una et lilii mei

Gunduldricus et Àymo , teneamus et possideamus; posl noslrnm decessum

ad ipsam easam Dei perveniat ad inensam l'ralrum. Si quis contradixeril auri

libras un componat, et presens donatio lirma e< stabilis permaneal cum

slipulatione subnixa. Act uni Matiscone publiée. S. Ivonis el uxoris SueÂttale

qui lieri et firmare rogaverunt. S. Warnerii. S. Braydinci. S. Warneriî.

S. Aremberti. S. Drogonis. S. Rotberti. S. Otgerii. Data per manum Umberti

lévite, die dominica 11 kal. martii , anno wiim régnante Lothario rege.

XLVII.

[bERNARDUS VENDIT ALDOM PBESB1TEHO SILVAJH l> VILLA ALONIACO.]

Cin ù annum 1018.

Dileeto Aldoni presbitero. Kgo Hei nardus el uxor mea Adgia vendimus libi

unam silvam (pie est sila in pago .Maliseonensi , in agro Fusciaco, in villa

Aloniaco. Terminatur a mane fluvioSagona, a medio die terra eomitali, a

sero terra Adami el Wolvendi , a cercio terra Sancte Marie el Sancti Valeriani.

Habet in latitudine xx, in longitudine totum usque ad inquirendum. Infra

istos terminos , vel perticationes , tibi vendimus el aecipimusdevobis pretium

quod valet solidos m etdimidiuni. Si «piis contradixerit auri libras \ persolval ;

firma permaneal omni lempore. S. Bernardusel uxor sua <pii lieri jusserunt

et firmare rogaverunt. S. Duranni. S. Umberti. S. Teotfredi. S. Ingelardi.

S. Constantin! . Data per manum Otgerii, \ kal. aprilis, anno wiii régnante

Rotberto rege.
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XLVÏII.

[WITCHERANNUS CUM UXORE GERTRUDI DANT CULTILUM IN VILLA ALONIACO( '

).]

Cireà annvm 947.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii Matiscencis quam domnusMaimbodus

episcopus ad regendum habere videtur. Ego Witcherannus et uxor mea

Gertrudis, pro Dei amore et eterna retributione, donamus ad ipsam casam

Dei aliquantulum ex rébus nostris in pago Matisconensi, in agro Fusciacensi,

in villa Ayloniaco ; hoc est cultilus cum superposito qui terminatur a mane

terra Sancti Vincentii et Deodato et Eldemergane , a medio die Sancti

Vincentii et Aldonis et Eldemergane , a sero et a circio vias publicas. Infra

istis terminibus ipsum cultilum et alias res in ipsa villa ibidem pertinentibus,

campis, pratis, silvis, aquis aquarumque decursibus, omnia ex omnibus

quesita et inquirenda cum servo supermanente , nomine Rainerio, ibi

donamus in stipendia fratrum , eo tenore dum ego Witcherannus et uxor

mea Gertrudis advixerimus, teneamus et possideamus in usumfructum,

post nostrum amborum decessum ad ipsam casam Dei perveniant ipse res

,

et faciant rectores et successores ejusdem ecclesie in servitio Dei et Sancti

Vincentii quitquid voluerint, et annis singulis ad festivitatem Sancti Vincentii,

sextarios duos ex tritico ibi in censum donamus. Si quis vero donationem

istam contradixerit auri libram componat , medietatem régi et aliam medie-

tatem cui litem intulerit, et in antea firma maneat cum stipulatione subnixa.

Actum Matiscone publiée. S. Witcheranni, S. Gertrudis qui donationem

istam fieri et firmare rogaverunt. S. Landradani qui pro omnibus consensit.

S. Wilelmi vice comitis. S. Rotlanni Berardi. xim kal. julii, anno xn

régnante Ludovico rege.

XLIX.

[ARDRADUS DAT QUICQUID HARERAT IN VILLA SPINACO.]

Circà annum 1004.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris Christi que est constructa

infra muros Matisconis civitatis quam domnus Ledbaldus presul ad regendum

XLVIII. OHancchartam vulgavit ex parle Sac. Severt., pag. 65.
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habere videtur et Mayolus prepositus et céleri canonici. Igitur, ego in Dei

nomine Àrdradus presbiter pro amore et bona voluntate et pro remedio

anime mee, patris vel matris mec seu parentorum mearum , dono ad ipsam

casam Dei aliquid ex rébus proprie hereditatis mee que sunt in pago Lugdu-

nensi, in ûneSpinacensi, in ipsa \ illa Spinaco, quicquid in ipsa villa visus sum

habere. Que sunt curtili cum virareis , molendinis , silvis, aquis, aquarumque

decursibus , omnia et in omnibus quesita et inquirenda. Dono ad ipsam

casam Dei et ad mensam fratrum eo tenore dummodo vivo usum et fructum

hàbeam, post meum decessum ad ipsam casam Dei perveniat. Kl dono ad

ipsam casam Dei de ipsa hereditate investitura campis et silvis que sunl inter

duos bedos qui vocantur Menlones ad inlegruni nullo contradicente. Si <juis

donationem islam contradixerit iram Dei incurral el penas inferni sustineat

et ex auro libras m componat , '-t in antea belemosina ista firma, stabilis

permaneat cum stipulation!' subnixa. Actum Matiscone. s. Ardradi qui

eleemosinam islam fieri et ûrmare rogavit. S. Alberti et uxoris sue EUchelde,

sororis Ardradi, qui lirmavit et consensil. S. Raynardi. S. Tedbaldi.

S. Constantini. Data per manum Teudonis l'ralris , m mensis julii . amie

voir régnante Holberlo rege.

L.

[BHBNAKDUS DAT VINEA.M SITAM IN VILLA CAKNACI.]

1 060 — 1 108.

Sacrosancte Dei ecclesie in bonore Sancti Vincentii martiris dicate infra

tnuros Matisconis fundate. Kgo Hernardus dono pro anima matris mee in

communione fratrum ibidem Domino servientium, unam vineani sitam in

pago Matisconensi , in agro Salorniacensi , in villa Carnaci. Terminatur

autem a mane via publica , amedio die terra Sancti Vincentii , a sero h a

circio terra Sancti Pétri; babet in longo xvi perticas, in ambis frontibus mi

perticas; vercaria vero ipsius vinee, quesibi aboccidente adjacet, babet un

perticas in longum el n in latum. Infra islas lenninationcs vel perticationes

,

dono Sancto Vincentio et canonicis ejus supradictam vineamcum vercaria

sicut dixi pro anima matris mee, ut babeant et possideanl e1 faciant quic-

quid volueriht in Dei servilio. Actum Matiscone. Data per manum Pontii ad

vicem Rannulfi cancellarii ,
Régnante Pbilippo rege.
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LI.

[nomina antistitum sancte matiscensis ecclesie (').•]